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SKRZYDŁO SUROWE W PODKŁADZIE DO SAMODZIELNEGO MALOWANIA

GIO
SKRZYDŁO SUROWE W PODKŁADZIE DO SAMODZIELNEGO MALOWANIA
Z WYPEŁNIENIEM PŁYTA WIÓROWA OTWOROWANA
722,76 netto / 889 zł brutto

SKRZYDŁO SUROWE W PODKŁADZIE DO SAMODZIELNEGO MALOWANIA
Z WYPEŁNIENIEM PŁYTA WIÓROWA PEŁNA
812,20 netto / 999 zł brutto

Producent: POL-SKONE

SZEROKOŚĆ SKRZYDŁA
70, 80 CM

W CENIE SKRZYDŁA

– Zawias kryty (regulowany w 3 płaszczyznach)  
kolor chrom satyna

– Zamek magnetyczny na wkładkę patentową, klucz lub WC
– Wymiary: “60 - 90” x 2050/2040mm

OPCJE ZA DOPŁATĄ

– Uszczelka opadająca: 260 zł netto / 319,80 zł brutto
– Zawias kryty w kolorze białym, czarnym lub srebrnym:  

75 zł netto / 92,25 zł brutto
– Podcięcie wentylacyjne: 35 zł netto / 43,05 zł brutto
– Zamek rolkowy Hobes: 2784 - 40 zł netto / 49,20 zł brutto
– Pozostałe dopłaty wg cennika producenta 

OŚCIEŻNICE

–  Ościeżnice wg katalogu POL-SKONE
–  Więcej na stronie 33

Skrzydło w technologii płytowej, ramiak z drewna 
klejonego obłożony płaskimi płytami HDF przygotowanymi 
do samodzielnego pomalowania. Konstrukcja skrzydła 
pozwala na zlicowanie się z powierzchnią ościeżnicy, 
wypełnienie płyta wiórowa otworowana. 

REVES / ODWROTNA 
PRZYLGA

KONSTRUKCJA
PŁYTOWA

WYPEŁNIENIE PŁYTA 
WIÓROWA OTWOROWANA

UKRYTA OŚCIEŻNICA 
HARMONY

CENY SKRZYDEŁ

BEZPRZYLGOWE

netto brutto

GIO 
Z WYPEŁNIENIEM 
PŁYTA WIÓROWA 
OTWOROWANA

722,76 zł 889 zł

GIO 
Z WYPEŁNIENIEM 
PŁYTA WIÓROWA 

PEŁNA

812,20 zł 999 zł
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Producent: POL-SKONE

OŚCIEŻNICE DO KOLEKCJI: GIO, MATTO, FORMO, 
UPPSALA, UPPSALA UNI MAT, NOMA, FINA, LUMA, ALTA

drzwi 
jednoskrzydłowe

ECO TOP
LAMISTONE CPL 

SILKSTONE
MALOWANE 

BIAŁY
MALOWANE 
SZARY, BEŻ

symbol
grubość 

muru
netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto

ZP1A 75-85 452,00 zł 555,96 zł 511,00 zł 628,53 zł 762,00 zł 937,26 zł 862,00 zł 1 060,26 zł

ZP1B 85-95 452,00 zł 555,96 zł 511,00 zł 628,53 zł 762,00 zł 937,26 zł 862,00 zł 1 060,26 zł

ZP2 95-120 465,00 zł 571,95 zł 529,00 zł 650,67 zł 791,00 zł 972,93 zł 891,00 zł 1 095,93 zł

ZP3 120-140 480,00 zł 590,40 zł 544,00 zł 669,12 zł 821,00 zł 1 009,83 zł 921,00 zł 1 132,83 zł

ZP4 140-160 492,00 zł 605,16 zł 558,00 zł 686,34 zł 839,00 zł 1 031,97 zł 939,00 zł 1 154,97 zł

ZP5 160-180 509,00 zł 626,07 zł 576,00 zł 708,48 zł 884,00 zł 1 087,32 zł 984,00 zł 1 210,32 zł

ZP6 180-200 525,00 zł 645,75 zł 598,00 zł 735,54 zł 909,00 zł 1 118,07 zł 1 009,00 zł 1 241,07 zł

ZP7 200-220 544,00 zł 669,12 zł 617,00 zł 758,91 zł 941,00 zł 1 157,43 zł 1 041,00 zł 1 280,43 zł

ZP8 220-240 565,00 zł 694,95 zł 639,00 zł 785,97 zł 977,00 zł 1 201,71 zł 1 077,00 zł 1 324,71 zł

ZP9 240-260 584,00 zł 718,32 zł 660,00 zł 811,80 zł 1 013,00 zł 1 245,99 zł 1 113,00 zł 1 368,99 zł

ZP10 260-280 604,00 zł 742,92 zł 680,00 zł 836,40 zł 1 059,00 zł 1 302,57 zł 1 159,00 zł 1 425,57 zł

ZP11 280-300 630,00 zł 774,90 zł 710,00 zł 873,30 zł 1 112,00 zł 1 367,76 zł 1 212,00 zł 1 490,76 zł

drzwi 
jednoskrzydłowe

MALOWANE 
CZARNY

FORNIROWANE

DĄB EUROPEJSKI 334 BIAŁY MAT 450, CZARNY MAT 451

symbol
grubość 

muru
netto brutto netto brutto netto brutto

ZP1A 75-85 962,00 zł 1 183,26 zł 940,00 zł 1 156,20 zł 1 136,00 zł 1 397,28 zł

ZP1B 85-95 962,00 zł 1 183,26 zł 940,00 zł 1 156,20 zł 1 136,00 zł 1 397,28 zł

ZP2 95-120 991,00 zł 1 218,93 zł 965,00 zł 1 186,95 zł 1 168,00 zł 1 436,64 zł

ZP3 120-140 1 021,00 zł 1 255,83 zł 994,00 zł 1 222,62 zł 1 201,00 zł 1 477,23 zł

ZP4 140-160 1 039,00 zł 1 277,97 zł 1 024,00 zł 1 259,52 zł 1 239,00 zł 1 523,97 zł

ZP5 160-180 1 084,00 zł 1 333,32 zł 1 054,00 zł 1 296,42 zł 1 275,00 zł 1 568,25 zł

ZP6 180-200 1 109,00 zł 1 364,07 zł 1 092,00 zł 1 343,16 zł 1 325,00 zł 1 629,75 zł

ZP7 200-220 1 141,00 zł 1 403,43 zł 1 137,00 zł 1 398,51 zł 1 368,00 zł 1 682,64 zł

ZP8 220-240 1 177,00 zł 1 447,71 zł 1 169,00 zł 1 437,87 zł 1 420,00 zł 1 746,60 zł

ZP9 240-260 1 213,00 zł 1 491,99 zł 1 210,00 zł 1 488,30 zł 1 464,00 zł 1 800,72 zł

ZP10 260-280 1 259,00 zł 1 548,57 zł 1 247,00 zł 1 533,81 zł 1 510,00 zł 1 857,30 zł

ZP11 280-300 1 312,00 zł 1 613,76 zł 1 306,00 zł 1 606,38 zł 1 585,00 zł 1 949,55 zł

CENY OŚCIEŻNIC REGULOWANYCH SYSTEM DIN

Dopłaty do ościeżnic wg aktualnego cennika producenta.
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drzwi 
jednoskrzydłowe

ECO TOP
LAMISTONE CPL 

SILKSTONE
MALOWANE 

BIAŁY
MALOWANE 
SZARY, BEŻ

symbol
grubość 

muru
netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto

ZD1 75-80 835,00 zł 1 027,05 zł 896,00 zł 1 102,08 zł 1 161,00 zł 1 428,03 zł 1 261,00 zł 1 551,03 zł

ZD2 80-85 835,00 zł 1 027,05 zł 896,00 zł 1 102,08 zł 1 161,00 zł 1 428,03 zł 1 261,00 zł 1 551,03 zł

ZD3 85-95 835,00 zł 1 027,05 zł 896,00 zł 1 102,08 zł 1 161,00 zł 1 428,03 zł 1 261,00 zł 1 551,03 zł

ZD4 95-120 847,00 zł 1 041,81 zł 924,00 zł 1 136,52 zł 1 185,00 zł 1 457,55 zł 1 285,00 zł 1 580,55 zł

ZD5 120-140 858,00 zł 1 055,34 zł 936,00 zł 1 151,28 zł 1 197,00 zł 1 472,31 zł 1 297,00 zł 1 595,31 zł

ZD6 140-160 868,00 zł 1 067,64 zł 952,00 zł 1 114,38 zł 1 213,00 zł 1 491,99 zł 1 313,00 zł 1 614,99 zł

ZD7 160-180 882,00 zł 1 084,86 zł 971,00 zł 1 194,33 zł 1 229,00 zł 1 511,67 zł 1 329,00 zł 1 634,67 zł

ZD8 180-200 898,00 zł 1 104,54 zł 990,00 zł 1 217,70 zł 1 255,00 zł 1 543,65 zł 1 355,00 zł 1 666,65 zł

ZD9 200-220 911,00 zł 1 120,53 zł 1 011,00 zł 1 243,53 zł 1 278,00 zł 1 571,94 zł 1 378,00 zł 1 694,94 zł

ZD10 220-240 929,00 zł 1 142,67 zł 1 027,00 zł 1 263,21 zł 1 302,00 zł 1 601,46 zł 1 402,00 zł 1 724,46 zł

ZD11 240-260 944,00 zł 1 161,12 zł 1 045,00 zł 1 285,35 zł 1 320,00 zł 1 623,60 zł 1 420,00 zł 1 746,60 zł

ZD12 260-280 960,00 zł 1 180,80 zł 1 071,00 zł 1 317,33 zł 1 346,00 zł 1 655,58 zł 1 446,00 zł 1 778,58 zł

ZD13 280-300 981,00 zł 1 206,63 zł 1 089,00 zł 1 339,47 zł 1 375,00 zł 1 691,25 zł 1 475,00 zł 1 814,25 zł

drzwi 
jednoskrzydłowe

MALOWANE 
CZARNY

FORNIROWANE

DĄB EUROPEJSKI 334 BIAŁY MAT 450, CZARNY MAT 451

symbol
grubość 

muru
netto brutto netto brutto netto brutto

ZD1 75-80 1 361,00 zł 1 674,03 zł 1 375,00 zł 1 691,25 zł 1 582,00 zł 1 945,86 zł

ZD2 80-85 1 361,00 zł 1 674,03 zł 1 375,00 zł 1 691,25 zł 1 582,00 zł 1 945,86 zł

ZD3 85-95 1 361,00 zł 1 674,03 zł 1 375,00 zł 1 691,25 zł 1 582,00 zł 1 945,86 zł

ZD4 95-120 1 385,00 zł 1 703,55 zł 1 402,00 zł 1 724,46 zł 1 615,00 zł 1 986,45 zł

ZD5 120-140 1 397,00 zł 1 718,31 zł 1 432,00 zł 1 761,36 zł 1 648,00 zł 2 027,04 zł

ZD6 140-160 1 413,00 zł 1 737,99 zł 1 460,00 zł 1 795,80 zł 1 681,00 zł 2 067,63 zł

ZD7 160-180 1 429,00 zł 1 757,67 zł 1 481,00 zł 1 821,63 zł 1 715,00 zł 2 109,45 zł

ZD8 180-200 1 455,00 zł 1 789,65 zł 1 521,00 zł 1 870,83 zł 1 759,00 zł 2 163,57 zł

ZD9 200-220 1 478,00 zł 1 817,94 zł 1 560,00 zł 1 918,80 zł 1 801,00 zł 2 215,23 zł

ZD10 220-240 1 502,00 zł 1 847,46 zł 1 593,00 zł 1 959,39 zł 1 845,00 zł 2 269,35 zł

ZD11 240-260 1 520,00 zł 1 869,60 zł 1 632,00 zł 2 007,36 zł 1 889,00 zł 2 323,47 zł

ZD12 260-280 1 546,00 zł 1 901,58 zł 1 660,00 zł 2 041,80 zł 1 929,00 zł 2 372,67 zł

ZD13 280-300 1 575,00 zł 1 937,25 zł 1 716,00 zł 2 110,68 zł 1 997,00 zł 2 456,31 zł

CENY OŚCIEŻNIC REGULOWANYCH SYSTEM DIN DUO

Dopłaty do ościeżnic wg aktualnego cennika producenta.

Producent: POL-SKONE
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drzwi 
jednoskrzydłowe

ECO TOP
LAMISTONE CPL 

SILKSTONE
MALOWANE 

BIAŁY
MALOWANE 
SZARY, BEŻ

symbol
grubość 

muru
netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto

ZW1 75-95 1 489,00 zł 1 831,47 zł 1 566,00 zł 1 926,18 zł 1 623,00 zł 1 996,29 zł 1 723,00 zł 2 119,29 zł

ZW2 95-115 1 500,00 zł 1 845,00 zł 1 577,00 zł 1 939,71 zł 1 636,00 zł 2 012,28 zł 1 736,00 zł 2 135,28 zł

ZW3 115-135 1 513,00 zł 1 860,99 zł 1 592,00 zł 1 958,16 zł 1 655,00 zł 2 035,65 zł 1 755,00 zł 2 158,65 zł

ZW4 135-155 1 524,00 zł 1 874,52 zł 1 604,00 zł 1 972,92 zł 1 670,00 zł 2 054,10 zł 1 770,00 zł 2 177,10 zł

ZW5 155-175 1 536,00 zł 1 889,28 zł 1 617,00 zł 1 988,91 zł 1 685,00 zł 2 072,55 zł 1 785,00 zł 2 195,55 zł

ZW6 175-195 1 548,00 zł 1 904,04 zł 1 632,00 zł 1 114,38 zł 1 701,00 zł 2 092,23 zł 1 801,00 zł 2 215,23 zł

ZW7 195-215 1 580,00 zł 1 943,40 zł 1 663,00 zł 2 045,49 zł 1 735,00 zł 2 134,05 zł 1 835,00 zł 2 257,05 zł

ZW8 215-235 1 592,00 zł 1 958,16 zł 1 674,00 zł 2 059,02 zł 1 751,00 zł 2 153,73 zł 1 851,00 zł 2 276,73 zł

ZW9 235-255 1 604,00 zł 1 972,92 zł 1 691,00 zł 2 079,93 zł 1 767,00 zł 2 173,41 zł 1 867,00 zł 2 296,41 zł

ZW10 255-275 1 615,00 zł 1 986,45 zł 1 704,00 zł 2 095,92 zł 1 784,00 zł 2 194,32 zł 1 884,00 zł 2 317,32 zł

ZW11 275-295 1 629,00 zł 2 003,67 zł 1 718,00 zł 2 113,14 zł 1 800,00 zł 2 214,00 zł 1 900,00 zł 2 337,00 zł

drzwi 
jednoskrzydłowe

MALOWANE 
CZARNY

FORNIROWANE

DĄB EUROPEJSKI 334 BIAŁY MAT 450, CZARNY MAT 451

symbol
grubość 

muru
netto brutto netto brutto netto brutto

ZW1 75-95 1 823,00 zł 2 242,29 zł 1 814,00 zł 2 231,22 zł 2 281,00 zł 2 805,63 zł

ZW2 95-115 1 836,00 zł 2 258,28 zł 1 829,00 zł 2 249,67 zł 2 296,00 zł 2 824,08 zł

ZW3 115-135 1 855,00 zł 2 281,65 zł 1 847,00 zł 2 271,81 zł 2 318,00 zł 2 851,14 zł

ZW4 135-155 1 870,00 zł 2 300,10 zł 1 865,00 zł 2 293,95 zł 2 336,00 zł 2 873,28 zł

ZW5 155-175 1 885,00 zł 2 318,55 zł 1 883,00 zł 2 316,09 zł 2 357,00 zł 2 899,11 zł

ZW6 175-195 1 901,00 zł 2 338,23 zł 1 901,00 zł 2 338,23 zł 2 376,00 zł 2 922,48 zł

ZW7 195-215 1 935,00 zł 2 380,05 zł 1 941,00 zł 2 387,43 zł 2 417,00 zł 2 972,91 zł

ZW8 215-235 1 951,00 zł 2 399,73 zł 1 955,00 zł 2 404,65 zł 2 435,00 zł 2 995,05 zł

ZW9 235-255 1 967,00 zł 2 419,41 zł 1 976,00 zł 2 430,48 zł 2 457,00 zł 3 022,11 zł

ZW10 255-275 1 984,00 zł 2 440,32 zł 1 995,00 zł 2 453,85 zł 2 475,00 zł 3 044,25 zł

ZW11 275-295 2 000,00 zł 2 460,00 zł 2 024,00 zł 2 489,52 zł 2 497,00 zł 3 071,31 zł

CENY OŚCIEŻNIC REGULOWANYCH DO SKRZYDEŁ Z ODWROTNĄ PRZYLGĄ REVES

Producent: POL-SKONE
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Producent: POL-SKONE

Dopłaty do ościeżnic wg aktualnego cennika producenta.

CENY OŚCIEŻNIC DO SKRZYDEŁ Z UKRYTĄ OŚCIEŻNICĄ – DOTYCZY KOLEKCJI DRZWI GIO

drzwi jednoskrzydłowe
do samodzielnego pomalowania 

(aluminium surowe)
aluminium anodowane

wymiary skrzydła i ilość zawiasów netto brutto netto brutto

"60"-"80" x 2050/2040 mm (2 zawiasy kryte) 799,00 zł 982,77 zł 920,00 zł 1 131,60 zł

"90"-"100" x 2050/2040 mm (3 zawiasy kryte) 884,00 zł 1 087,32 zł 1 005,00 zł 1 236,15 zł

"60"-"100" x 2150/2140 mm (3 zawiasy kryte) 1 066,00 zł 1 311,18 zł 1 284,00 zł 1 579,32 zł

"60"-"100" x 2250/2240 mm (3 zawiasy kryte) 1 163,00 zł 1 430,49 zł 1 478,00 zł 1 817,94 zł

"60"-"100" x 2350/2340 mm (4 zawiasy kryte) 1 286,00 zł 1 581,78 zł 1 620,00 zł 1 992,60 zł

"60"-"100" x 2450/2440 mm (4 zawiasy kryte) 1 408,00 zł 1 731,84 zł 1 762,00 zł 2 167,26 zł
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Producent: POL-SKONE

drzwi 
jednoskrzydłowe

LAMISTONE CPL 
SILKSTONE

MALOWANE 
BIAŁY

MALOWANE 
SZARY, BEŻ

MALOWANE 
CZARNY

symbol
grubość 

muru
netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto

ZV1 75-80 1 003,00 zł 1 233,69 zł 1 134,00 zł 1 394,82 zł 1 234,00 zł 1 517,82 zł 1 334,00 zł 1 640,82 zł

ZV2 80-85 1 003,00 zł 1 233,69 zł 1 134,00 zł 1 394,82 zł 1 234,00 zł 1 517,82 zł 1 334,00 zł 1 640,82 zł

ZV3 85-95 1 013,00 zł 1 245,99 zł 1 140,00 zł 1 402,20 zł 1 240,00 zł 1 525,20 zł 1 340,00 zł 1 648,20 zł

ZV4 95-120 1 020,00 zł 1 254,60 zł 1 150,00 zł 1 414,50 zł 1 250,00 zł 1 537,50 zł 1 350,00 zł 1 660,50 zł

ZV5 120-140 1 038,00 zł 1 276,74 zł 1 172,00 zł 1 441,56 zł 1 272,00 zł 1 564,56 zł 1 372,00 zł 1 687,56 zł

ZV6 140-160 1 055,00 zł 1 297,65 zł 1 194,00 zł 1 468,62 zł 1 294,00 zł 1 591,62 zł 1 394,00 zł 1 714,62 zł

ZV7 160-180 1 070,00 zł 1 316,10 zł 1 225,00 zł 1 506,75 zł 1 325,00 zł 1 629,75 zł 1 425,00 zł 1 752,75 zł

ZV8 180-200 1 086,00 zł 1 335,78 zł 1 255,00 zł 1 543,65 zł 1 355,00 zł 1 666,65 zł 1 455,00 zł 1 789,65 zł

ZV9 200-220 1 123,00 zł 1 381,29 zł 1 278,00 zł 1 571,94 zł 1 378,00 zł 1 694,94 zł 1 478,00 zł 1 817,94 zł

ZV10 220-240 1 138,00 zł 1 399,74 zł 1 294,00 zł 1 591,62 zł 1 394,00 zł 1 714,62 zł 1 494,00 zł 1 837,62 zł

ZV11 240-260 1 154,00 zł 1 419,42 zł 1 326,00 zł 1 630,98 zł 1 426,00 zł 1 753,98 zł 1 526,00 zł 1 876,98 zł

ZV12 260-280 1 172,00 zł 1 441,56 zł 1 347,00 zł 1 656,81 zł 1 447,00 zł 1 779,81 zł 1 547,00 zł 1 902,81 zł

ZV13 280-305 1 187,00 zł 1 460,01 zł 1 365,00 zł 1 678,95 zł 1 465,00 zł 1 801,95 zł 1 565,00 zł 1 924,95 zł

drzwi 
jednoskrzydłowe

FORNIROWANE

DĄB EUROPEJSKI 334 BIAŁY MAT 450, CZARNY MAT 451

symbol
grubość 

muru
netto brutto netto brutto

ZV1 75-80 1 374,00 zł 1 690,02 zł 1 669,00 zł 2 052,87 zł

ZV2 80-85 1 374,00 zł 1 690,02 zł 1 669,00 zł 2 052,87 zł

ZV3 85-95 1 392,00 zł 1 712,16 zł 1 677,00 zł 2 062,71 zł

ZV4 95-120 1 400,00 zł 1 722,00 zł 1 696,00 zł 2 086,08 zł

ZV5 120-140 1 426,00 zł 1 753,98 zł 1 723,00 zł 2 119,29 zł

ZV6 140-160 1 454,00 zł 1 788,42 zł 1 740,00 zł 2 140,20 zł

ZV7 160-180 1 484,00 zł 1 825,32 zł 1 777,00 zł 2 185,71 zł

ZV8 180-200 1 508,00 zł 1 854,84 zł 1 804,00 zł 2 218,92 zł

ZV9 200-220 1 543,00 zł 1 897,89 zł 1 850,00 zł 2 275,50 zł

ZV10 220-240 1 569,00 zł 1 929,87 zł 1 866,00 zł 2 295,18 zł

ZV11 240-260 1 590,00 zł 1 955,70 zł 1 893,00 zł 2 328,39 zł

ZV12 260-280 1 614,00 zł 1 985,22 zł 1 920,00 zł 2 361,60 zł

ZV13 280-305 1 643,00 zł 2 020,89 zł 1 947,00 zł 2 394,81 zł

CENY OŚCIEŻNIC REGULOWANYCH VERTIGO

Dopłaty do ościeżnic wg aktualnego cennika producenta.
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Producent: POL-SKONE

drzwi 
jednoskrzydłowe

LAMISTONE CPL
SILKSTONE

UNI MAT PLUS

MALOWANE 
BIAŁY

MALOWANE 
SZARY, BEŻ

MALOWANE 
CZARNY

wysokość paneli netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto

100 mm 208,00 zł 255,84 zł 327,00 zł 402,21 zł 427,00 zł 525,21 zł 527,00 zł 648,21 zł

200 mm 235,00 zł 289,05 zł 374,00 zł 460,02 zł 474,00 zł 583,02 zł 574,00 zł 706,02 zł

300 mm 271,00 zł 333,33 zł 419,00 zł 515,37 zł 519,00 zł 638,37 zł 619,00 zł 761,37 zł

400 mm 309,00 zł 380,07 zł 476,00 zł 585,48 zł 576,00 zł 708,48 zł 676,00 zł 831,48 zł

500 mm 344,00 zł 423,12 zł 522,00 zł 642,06 zł 622,00 zł 765,06 zł 722,00 zł 888,06 zł

600 mm 382,00 zł 469,86 zł 578,00 zł 710,94 zł 678,00 zł 833,94 zł 778,00 zł 956,94 zł

700 mm 430,00 zł 528,90 zł 670,00 zł 824,10 zł 770,00 zł 947,10 zł 870,00 zł 1 070,10 zł

800 mm 468,00 zł 575,64 zł 707,00 zł 869,61 zł 807,00 zł 992,61 zł 907,00 zł 1 115,61 zł

900 mm 486,00 zł 597,78 zł 766,00 zł 942,18 zł 866,00 zł 1 065,18 zł 966,00 zł 1 188,18 zł

1000 mm 522,00 zł 642,06 zł 809,00 zł 995,07 zł 909,00 zł 1 118,07 zł 1 009,00 zł 1 241,07 zł

drzwi 
jednoskrzydłowe

FORNIROWANE

DĄB EUROPEJSKI 334 BIAŁY MAT 450, CZARNY MAT 451

wysokość paneli netto brutto netto brutto

100 mm 358,00 zł 440,34 zł 410,00 zł 504,30 zł

200 mm 410,00 zł 504,30 zł 471,00 zł 579,33 zł

300 mm 471,00 zł 579,33 zł 551,00 zł 677,73 zł

400 mm 521,00 zł 640,83 zł 612,00 zł 752,76 zł

500 mm 563,00 zł 692,49 zł 663,00 zł 815,49 zł

600 mm 623,00 zł 766,29 zł 734,00 zł 902,82 zł

700 mm 734,00 zł 902,82 zł 866,00 zł 1 065,18 zł

800 mm 774,00 zł 952,02 zł 918,00 zł 1 129,14 zł

900 mm 816,00 zł 1 003,68 zł 979,00 zł 1 204,17 zł

1000 mm 866,00 zł 1 065,18 zł 1 019,00 zł 1 253,37 zł

CENY OŚCIEŻNIC VERTIGO + CENY PANELU VERTIGO (KOMPLET)

Panele górne Vertigo mają promienie R3 na krawędziach pionowych w wersji LAMISTONE, 
SILKSTONE, UNI MAT PLUS oraz malowanej. Nie dotyczy wersji fornirowanej.

Dopłaty do ościeżnic wg aktualnego cennika producenta.

7


